Aargauischer Sportkeglerverband

46. Central-MS (Nr. 010117)

19. Dezember - 5. Januar 2017

Rest. Central, Spreitenbach

Rangliste

172 Teilnehmer/innen 74 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1601
Kat. A2 Bubalo Ivan, Schaffhausen 1483
Kat. B1 Zabel Roman, Schaffhausen 800
Kat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 769
Kat. B3 Domig Hubert, Schellenberg 715
Kat. Altersklasse RUegg Rudolf, Wirenlos 441

Diese Rangliste wurde von der "Raiffeisenbank Warenlos,
Geschéaftsstelle Spreitenbach" gesponsert.

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "Viel Holz" wiinscht Euch
Kegelklub Frohe Muet und die Wirtefamilie Fredy Zahner

SSKVMS Vers. 3.4

19 Teilnehmer
16 Teilnehmer
30 Teilnehmer
27 Teilnehmer
47 Teilnehmer
33 Teilnehmer
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 19 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK SchwyzerhUsli 98008 1601 41
2 . Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 67207 1577 31
3 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK SchwyzerhUsli 30041 1568 28
4 . Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star 58024 1557 23
5. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli 45008 1534 22
6 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz 47273 1513 14
7 . Hinni Hansjorg, Bremgarten KK Daniel 10092 1505 13
8 . Kung Niklaus, Jonschwil KK Schitzengarten 67103 1495 29
ohne Auszeichnung
9. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1494 28
10 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018 1489 27
11 . Scherer Franz, Wauwil 38474 1488 18
12 . Kuhn Roland, Niederglatt-Noschiko KK Fligelrad-Winti 96012 1483 24
13 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrgsli 45081 1482 22
14 . Ammann Bruno, Millheim KK Frohsinn 67012 1477 30
15 . Immoos Belinda, Arth KK Linde 81006 1464 22
16 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrgsli 45001 1451 18
17 . Krznaric lvan, Stetten KK Golden-Star 58011 1436 19
18 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 1434 15
19 . Rinderknecht Bruno, Brislach KK Eggeschoner 09041 1411 16
Kategorie A2 16 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Bubalo Ivan, Schaffhausen KK Léwen 58023 1483 25
2 . Battig Daniel, Zurich KK Greenhorn 89030 1481 21
3. Jenni Jurg, Oberr(ti KK JE-BU-TO 98046 1473 8
4 . Kurzbein Willi, Riehen KK Eggeschoner 07012 1469 20
5. Rinderknecht Judith, Brislach KK Eggeschoner 09112 1458 18
6 . Rudolf Erich, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96013 1451 17
7 . Wittwer Rosmarie, Affoltern KK Hirsch 90028 1440 9
ohne Auszeichnung
8 . Muci Toni, Hausen 01024 1439 17
9. Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1438 16
10 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst 58098 1431 15
11 . Rozza Louis, Arbon KK Guet-Holz 67140 1417 9
12 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 1399 14
13 . Brennwald Ursula, Mannedorf KK JE-BU-TO 88009 1390 12
14 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch 30132 1382 12
15 . Halter Werner, Giswil KK Alpenrgsli 45117 1379 9
16 . Brennwald Peter, Mdnnedorf KK JE-BU-TO 88008 1375 13
Kategorie B1 30 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1. Zabel Roman, Schaffhausen KK Golden-Star 67277 800 21
2 . Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 788 14
3. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095 773 15
4 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schénegg Rti 88119 761 19
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9.
10.
1.
12.

. Hutzmann Heinz, Oftringen

. Dierauer Ulrich, Wil

. Hagen Rolf, Bazenheid

. Valenti Mario, Spreitenbach
Juchli Bruno, Zlrich
Salzmann Heiner, Glattbrugg
Ramel Robert, Neuenhof
Mdaller Heinz, Zirich

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30..

Kategorie B2

]
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

Naef Heinz, Hérhausen
Schéadler Maria, Schaan
Schneider Karl, Schaan
Wathrich Bruno, Lyssach
Eberhard Anton, Jona
Krznaric Jasna, Stetten
Zickermann Hans, Zwilikon
Schwaégli Bernard, Ennetmoos
Ghislotti Angelo, Gossau

D'Agostino Remo, Effretikon
Heutschi René, Wirenlingen
Stess Heinz, Suhr

Langone Luigi, Sarmenstorf
Affolter Erwin, Affoltern a.A.
Theus Hans, Felsberg
Matzinger Hans, Thalwil

Frei Albin, Wettingen

. Ducret Alois, Spreitenbach

. Annen Zeno, Baar

. Beyeler Stefan, Kiinten

. Wenger Patricia, Mintschemier
. Eberle Markus, Triesen

. Knépfle Klaus, Thayngen

. Auf der Maur Peter, Ibach

. Demjen Mischa, St.Gallen

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Schneiter Bernhard, Miswangen
. Meile Othmar, Mosnang

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18

. Wéber Reiner, Hinenberg See
. Ltscher Heinz, Seon

. Béhi Erwin, Oberwangen

. Schifferle Hans, Mellingen

. Kehl Beni, Frauenfeld

. Lanz Hermann, Wettingen

. Kehl Karin, Frauenfeld
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Pecorella Franco, Untersiggenthal

27 Teilnehmer/innen

KK Freiamt Wohlen AG
KK Murg

KK Murg

KK Frohe Muet

KK Eggenschoner

KK Drauf/Topego

KK Ideal

KK Drauf/Topego

KK Frohsinn

KK Firstensteig

KK Firstensteig

KK Krone - Boys

KK Rdssli

KK Golden-Star

KK Affoltern

KK Freiamt Wohlen AG
KK Kamor

KK Freiamt Wohlen AG
KK Drauf/Topego

KK Freiamt Wohlen AG
KK Suhra

KK Freiamt Wohlen AG
KK Drauf/Topego

KK Alt Brugg

KK Schwyzerhisli

KK Eggenschoner

KK Frohe Muet
KK Linde
KK Eggenschoner

KK Firstensteig

KK Kohlfirst

KK Diana

KK Kamor

KK UZE

KK Freiamt Wohlen AG
KK Murg

KK Linde

KK Freiamt Wohlen AG
KK Lindenzani

KK Freiamt Wohlen AG
KK Schitzengarten

KK Ideal

KK Schitzengarten

Lizenz
01293
67043
47263
01225
01261
86070
01288
86062

67045
37080
37085
10292
61031
58008
81001
01153
47285
01007
86021
01094
03107
01298
89010
32177
58101
01062

11 Auszeichnungen

01039
81003
01010
25223
37024
58210
81018
47054
47262
01011
47264

81095
03061
67023
01028
67035
01132
67225

Holz TW

759
759
759
756
750
746
744
741

737
735
733
732
729
729
726
713
708
707
696
695
694
690
668
660
658
646

769
728
721
716
710
708
706
695
694
693
692

688
685
684
682
682
673
673

15
14
14
11
12

9
11
14
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19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .

Kategorie B3

Giger Maria, Au / SG
Grogg Martin, Wittenbach
Walker Theres, Ziirich
Maag Emil, Hori

Maag Elsbeth, Hori
Heermann Maria, Hirzel
Hofstetter Hans, Ziirich

Di Vincenzo Alessia, Erlen
Schwager Gerhard, Sirnach

. Domig Hubert, Schellenberg

. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg

. Neuherz Andreas, Schlieren

. Riedi Paul, Dallikon

. Landes Erwin, Neuhausen

. Hatt Wolfgang, Hemmental

. Portmann Pepi, Schaffhausen

. Maurer Elsbeth, Unterentfelden
. Frei Paul, Steckborn

. Struchen Theres, Regensdorf

. Kréttli Karl, Chur

. Altherr Hans, Wittenbach

. Lauper Walter, Olten

. Kind Albert, Gamprin-Bendern

. Kaufmann René, Safenwil

. Kutil Urs, Adlikon

. BUhler Hanspeter, Glattbrugg

. Zimmermann Johann, Dottikon
. Wicki Diego, Spreitenbach

20 .

Wyss Sonja, Geroldswil

ohne Auszeichnung

1.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30..
31.
32.
33.
34.
35.
36 .

Giger Walter, Au/ SG

Rolli Rita, Rapperswil
Landes Judith, Neuhausen
Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
Gisler Agnes, Spiringen
Lusti Michael, Niederuzwil
Kollegger Silvio, Holziken
Bommeli Paul, Blrglen
Widmer Walter, Rapperswil
Di Vincenzo Bernardo, Erlen
Gamma Clara, Birglen
Walchli Peter, Fislisbach
Widmer Mirjam, Wittenbach
Stauffer Renate, Safenwil
Heermann Hanspeter, Hirzel
Eberhard Brigitte, Jona
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47 Teilnehmer/innen

KK Kamor

KK Guet-Holz

KK - Schénegg Ruti
KK Bambi

KK Bambi

KK - Schénegg Ruti
KK Meierisli

KK Lindenzéni

KK Werdenberg
KK UZE

KK JE-BU-TO

KK Kohlfirst

KK Golden-Star
KK Golden-Star
KK Suhra

KK ldeal

KK Schwyzerhisli
KK Grischa

KK Schitzengarten
KK Spick-Boys
KK Firstensteig
KK Suhra

KK JE-BU-TO

KK Meierisli

KK Eggenschoner
KK Meierisli

KK JE-BU-TO

KK Kamor

KK Rossli

KK Kohlfirst

KK Greenhorn

KK Kinzig

KK UZE

KK Freiamt Wohlen AG
KK Frohsinn

KK Rdssli

KK Uristier

KK Eggenschoner
KK Schitzengarten
KK Suhra

KK - Schénegg Ruti
KK Réssli

Lizenz
47205
47226
89038
98062
98061
89059
89031
67039
67157

20 Auszeichnungen

37003
47284
47105
98086
58097
58217
58121
03139
67049
89067
32060
67041
53053
37046
01099
89002
86123
01065
89042
89007

47027
61025
58030
89013
71064
47009
01096
67274
61030
67243
71053
01230
67273
01002
89058
61028

Holz TW

669
667
665
663
651
651
648
648
599

715
711
699
683
677
671
668
666
666
666
666
665
665
664
661
654
651
649
649
649

646
646
644
643
642
641
637
636
636
631
630
629
629
627
625
623
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37.
38 .
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47 .

Zickermann Maria, Zwillikon

Fischer Kurt, Geroldswil
Stribi Dieter, Chur

Brandenberger Erwin, Andelfingen

Friedli Kurt, ZUrich

Mdaller Heinrich, Winterthur

Hellal Alain, Wetzikon
Rlegg Beatrix, Safenwil
Sekinger Beat, Fahrweid

KK Affoltern
KK JE-BU-TO
KK Grischa
KK Kohlfirst
KK Greenhorn
KK 3 Tannen

KK - Schénegg Ruti

KK Suhra

KK Schwyzerhisli

Wenger Heribert, Mintschemier
Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch

Kategorie Altersklasse

. Riegg Rudolf, Wirenlos
. Suter Franz, Ibach

. Busslinger Erich, Kirchdorf
. Seglias Hans, Zirich
. Reiser Willy, Zrich
. Bosshard Jakob, Zofingen
. Binder Herbert, Wettingen
. Pfyl Werner, Brunnen
. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
. Ernst Silvio, Wettingen
. Staller Josef, Horgen

. Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG
. Lachinger Walter, Zlrich
. Bader Arthur, Berg

. Buchschacher Peter, Lengnau
16 .

Schuler Josef, Adliswil

ohne Auszeichnung

17 .
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Loretz Rudolf, Seedorf
Gisler Karl, Spiringen
Mdaller Arnold, Zirich

Hofer Peter, Spreitenbach
Sturzenegger Franz, Oberuzwil

33 Teilnehmer/innen

Bruhnsen Werner, Hinenberg See KK Linde
Leuenberger Jean-Pierre, Windisch

Breitenmoser Irene, Bazenheid
Kalberer Alfred, Birmensdorf

Wicki Anton, Ziirich
Hirschi Hans, Ziirich

Kaufmann Hans, Kaltbrunn

Krauer Peter, Zirich
Bieri Heinz, Pfaffikon
Gasser Toni, Wohlen

Keller Margrit, Marstetten

Binder Jurg, Tagerwilen

SSKVMS Vers. 3.4

Lizenz
81010
89003
32243
58026
86106
89023
88035
01023
89040
25270
89049

16 Auszeichnungen

KK Frohe Muet 01178 00
KK Linde 81086 03
KK Frohe Muet 01034 00
KK Drauf/Topego 83195 25
KK Sunne 89056 16
KK Freiamt Wohlen AG 03009 00
KK Ideal 01020 00
KK Diana 81069 00
KK Lindenzani 67001 00
KK Ideal 01048 00
KK Edelweiss 81139 00

01300 00
KK Meierisli 83248 00
KK Frohsinn 67015 30
KK Ideal 01008 30
KK Sunne 82041 24
KK Uristier 71090 00
KK Kinzig 71063 09

82034 21
KK Drauf/Topego 01095 00
KK Lindenzani 67172 09

81017 00

01018 26
KK Lindenzani 67044 13
KK Meierisli 82063 20
KK Meierisli 83223 00
KK Meierisli 83075 15

61136 00
KK Meierisli 89066 26
KK Rossli 61142 10
KK Freiamt Wohlen AG 01297 00
KK UZE 47070 10
KK Frohsinn 67002 20

Holz TW

622
622
617
616
612
612
611
611
608
601
581

441
428
419
416
411
410
406
403
402
400
398
396
394
392
392
392

389
388
388
387
385
384
384
384
381
371
359
357
353
352
346
342
337
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